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
ским ремонтом с кладовкой и шкафом в 
общем коридоре, площадью 13 кв. м. за 
550 тыс. (12-639). 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Куйбышева 
на среднем этаже, под косметический ре-
монт с новой металлической дверью, пло-
щадью 13 кв. м. за 630 тыс. (12-791). 8-928-
903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Куйбышева 
на среднем этаже, в хорошем состоянии 
со сплитом, МПО, площадью 13 кв. м. за 
600 тыс. (12-480). 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Куйбыше-
ва на среднем этаже, в жилом состоянии, 
МПО, новая входная дверь, площадью 17 
кв. м. за 700 тыс. (10-922). 8-928-903-54-
54. 5-33-88.

 fОбщежитие по Литейному с раздель-
ными комнатами, с совмещённым сануз-
лом с полноценной ванной и водогрейкой, 
площадью 36 кв.м, за 1,25 млн. (12-305). 
8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Литейному 
на среднем этаже, со свежим косметиче-
ским ремонтом, площадью 22 кв. м. за 700 
тыс. (12-592). 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Литейному 
на среднем этаже, со свежим косметиче-
ским ремонтом, с металлической дверью, 
площадью 9 кв. м. за 450 тыс. (12-756). 
8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Литейному 
на среднем этаже, в жилом состоянии, с 
дверью-купе, площадью 19 кв. м. за 800 
тыс. (12-798). 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Литейному 
на среднем этаже, в жилом состоянии, с 
подсобкой рядом с комнатой, приспосо-
бленной под кухню, площадью 9 кв. м. за 
470 тыс. (12-333). 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Литейному 
на четвёртом этаже, в жилом состоянии, 
свежие обои, МПО, площадью 19 кв. м. за 
600 тыс. (11-694). 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Литейному 
на первом этаже, с утеплёнными стенами, 
после косметического ремонта, с совме-
щённым санузлом с поддоном, электро-
водонагревателем, МПО, площадью 19,3 
кв. м. за 950 тыс. (12-790). 8-928-903-54-
54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Москов-
ской на среднем этаже, после ремонта, с 
двойной дверью, утеплённым балконом, 
с собственным совмещённым санузлом с 
ванной и местом под стиральную машину, 
МПО, площадью 14 кв. м. за 950 тыс. (71-
43). 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Московской 
на среднем этаже, в состоянии свежего 
косметического ремонта, в секции на две 
комнаты с общим коридором, со спли-
том, мебельной стенкой, МПО, площадью 
14 кв. м. за 650 тыс. (12-827). 8-928-903-54-
54. 5-33-88.

 f Комната-студия в общежитии по Мо-
сковской в после косметического ремон-
та, с тамбуром, совмещённым санузлом, с 
кухонной зоной в пластике, МПО, площа-
дью 18,2 кв. м. за 830 тыс. (12-774). 8-928-
903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по Московской, 
в состоянии косметического ремонта, с 
новой дверью, МПО, площадью 13 кв. м. 
за 650 тыс. (78-48). 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по пер. Красно-
армейский на невысоком этаже, с совме-
щённым санузлом, малогабаритной ван-
ной, в жилом состоянии, общая - 16 кв. м., 
жилая – 8 кв.м за 850 тыс. (12-680). 8-928-
903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по пер. Крас-
ноармейский на среднем этаже, с совме-
щённым санузлом с ванной, в жилом со-
стоянии, общая - 20 кв. м., жилая – 14,5 
кв.м за 1,05 млн. (44-05). 8-928-903-54-54. 
5-33-88.

 f Комната в общежитии по пер. Красно-
армейский со своим отдельным входом 
и отдельно проведенной канализацией, с 
водогрейкой , с наличием своей кухни со 
встоенной мебелью, совмещённым сануз-
лом – туалет и душевая кабина, раковина, 
общая – 20 кв. м., жилая – 11 кв.м за 1,05 
млн. (11-203). 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Комната в общежитии по пер. Красно-
армейский на невысоком этаже, с совме-
щённым санузлом и наличием душевой 
кабины, с водогрейкой в хорошем состо-
янии, общая - 20 кв. м., жилая – 18 кв.м за 
930 тыс. (74-08). 8-928-903-54-54. 5-33-88. 

ГОСТИНКИ
 f 2-комн. гостинка в центре на невысо-

ком этаже, в хорошем состоянии, с сануз-
лом, площадью 24 кв. м., за 1,2 млн. 8-928-
604-00-51. 4-01-04. (11-463). 
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

 f 3-комн. квартира с раздельными комнатами в 
современном кирпичном доме с закрытым двором, 
в р-не стадиона, на хорошем этаже, с балконом 
,лоджией и просторной кухней 16 кв. м. 84/50/16, за 
5 млн. 8-928-903-42-42. 5-33-88 (9281)

 f 3-комн. квартира на среднем этаже, по ул. Из-
майлова. 57/38/6 , за 2,2 млн. 8-928-903-42-42. 5-33-
88 (12578)

 f 3-комн. квартира с раздельными комнатами и 
двумя лоджиями по ул. Инзенской в 5ти этажном 
современном кирпичном доме. 64/38/9, за 3,4 млн.8-
928-903-42-42. 5-33-88 (12630).

 f 3-комн. квартира с улучшенной планировкой, в 
пер. Коллонтаевский в 5ти этажном кирпичном до-
ме, с раздельными комнатами на среднем этаже. 
60/43/6 за 2,5 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (10311).

 f 3-комн. квартира на хорошем этаже в совре-
менном кирпичном доме, по улице Кондаурова, с 
хорошим ремонтом, встроенными кухней и прихо-
жей, с застекленными балконом и лоджией и раз-
дельными комнатами. 59/40/9 за 3,5 млн. 8-928-903-
42-42, 5-33-88. (9855).

 f 3-комн. квартира на среднем этаже 5ти этаж-
ного кирпичного дома , по ул. Кондаурова, с засте-
кленным балконом, МПО, с ремонтом двух годич-
ной давности. 65/40/6 за 2,6 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88 (12573)

 f 3-комн. квартира с евроремонтом в 5ти этаж-
ном кирпичном доме по ул. Кондаурова, с совме-
щенным с/у и двумя подвалами. 59/41/6 , за 2,6 млн. 
8-928-903-42-42. 5-33-88 (6941)

 f 3-комн. квартира с ремонтом, в 5ти этаж-
ном кирпичном доме по пер. Красноармейский, с 
раздельным с/у, застекленным балконом и МПО. 
51/36/5 за 2,3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (11037)

 f 3-комн. квартира с улучшенной планировкой 
по пер. Красноармейский, в 5ти этажном кирпич-
ном доме, с совмещенным с/у и просторной кух-
ней-студией. 63/45/12 за 2,7 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (11476)

 f 3-комн. квартира с улучшенной планировкой и 
хорошим ремонтом в современном кирпичном до-
ме по ул. Измайлова, с большой застекленной лод-
жией, просторной кухней и мебелью. 65/38/11 за 4,2 
млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12077)

 f 3-комн. квартира в многоэтажном доме по ул. 
Красногоровская, с большой застекленной лоджи-
ей, по привлекательной цене. 64/38/9 за 2,28 млн. . 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (5401)

 f 3-комн. квартира на среднем этаже в 5ти этаж-
ном кирпичном доме, в пер. Красноармейский. 
64/48/6 за 2,3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (10547)

 f 3-комн. квартира с хорошим ремонтом и мебе-
лью в многоэтажном доме по ул. Красноговорская, 
с большой застекленной лоджией, МПО. 65/40/9 за 
3,4 . 8-928-903-42-42, 5-33-88.(11567)

 f 3-комн. квартира ухоженная квартира с хоро-
шим ремонтом в многоэтажном доме по ул. Крас-
ногоровская, с застекленными лоджией и балко-
ном. 64/38/11 за 3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. 
(12575)

 f 3-комн. квартира на хорошем этаже в новом 
доме в р-не Ст. Разина, со свежим ремонтом, раз-
дельным с/у, большой застекленной лоджией и 
встроенной мебелью. 76/47/11 за 3,2 млн. . 8-928-
903-42-42, 5-33-88. (12565)

 f 3-комн. квартира с ремонтом в 5ти этажном 
кирпичном доме. Натяжные потолки, ламинат, МПО, 
сплит. 58/42/6 за 2,65 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. 
(12794)

 f 3-комн. квартира на хорошем этаже в новом 
доме по ул. Ленинградская, с большой площадью. 
100/60/15 за 4,5 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12614)

 f 3-комн. квартира в отличном состоянии на 
среднем этаже в новом кирпичном доме по ул. Ле-
нинградская, с большим совмещенным с/у, засте-
кленными МП балконом и лоджией, индивидуаль-
ным котлом, тремя сплит. системами и раздельны-
ми комнатами. 80/0/12 за 4,9 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (12713)

 f 3-комн. квартира на хорошем этаже в 5ти этаж-
ном кирпичном доме, в р-не городского суда, с раз-
дельными комнатами. 62/38/6.3 за 2,7 млн. 8-928-
903-42-42, 5-33-88. (12156)

 f 3-комн. квартира на среднем этаже в 5ти этаж-
ном кирпичном доме за зданием городского суда, 
со встроенной кухней, МПО, раздельным с/у, новой 
сантехникой и проводкой, застекленным балконом, 
в состоянии качественного евроремонта. 63/40/6 за 
2,8 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (11747)
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
ный под всем домом, стройваринат под чистовую 
отделку, все коммуникации заведены, участок 5 со-
ток. 53388 89286044990

 f Современный кирпичный дом, в Красно-
горовке, 71 кв.м, три комнаты, все удобства, ре-
монт, участок 26 соток, гараж кирпичный. 53388 
89286044990

 f Кирпичный дом по Азовской, дому 15 лет, 150 
кв.м, расположен в двух уровнях, 4 раздельных ком-
наты, все удобства, гараж, участок 6 соток цена 
3500000, или меняю на квартиру с доплатой. 53388 
89286044990

 f Кирпичный дом, в районе Красногоровки, но-
вый кирпичный дом, строили для себя, 377 кв. м, три 
уровня и мансарда, 6 раздельных комнат, большой 
зал с действующим камином, новая с/т и трубы, 
новый кафель, с/у на 2-х этажах, участок 10 соток. 
53388 89286044990

 fДом 60-х годов, высокий, 4 комнаты, все комму-
никации, участок 10 соток или меняю на 1 ком квар-
тиру. 53388 89286044990

 f Кирпичный добротный дом, 70-х годов по-
стройки, полностью после капитального ремонта, 
меняли крышу, окна м/п, двери новые, современные 
обои, с/у новая с/т и трубы, новый кафель, во дворе 
кухня кирпичная с газом, баня –сруб, отделана ва-
гонкой, двор асфальтирован, участок 6 соток. Цена 
3000000 53388 89286044990

 f Кирпичный дом 70 кв. м, 4 комнаты, все удоб-
ства, хорошее состояние, во дворе кухня кирпичная 
с газом и водой, участок 10 соток есть возможность 
раздела участка. 2500000. 53388 89286044990

 f Кирпичный дом, по Азовской, высокий, 4 ком-
наты, все удобства, свежий ремонт, участок 10 со-
ток, 2300000 или меняю на 2-х ком квартиру. 53388 
89286044990

 f Кирпичный добротный дом, требующий ре-
монта за 1300000. 53388 89286044990

 f Коробка дома, 176 кв.м, облицовочный кирпич, 
2 полноценных этажа, 6 комнат, плиты перекрытия, 
крыша металлочерепица, окна м/п энергосберега-
ющий профиль, входная дверь металлическая, уча-
сток 6 соток. 53388 89286044990

 f Кирпичный дом, в районе больницы Водников, 
300 кв.м, двухэтажный с подвалом, 5 комнат, два с/у, 
участок 5 соток, гараж, двор благоустроен. 53388 
89286044990

 f Кирпичный дом в районе 44 училища, 60 кв.м, 
все удобства, ремонт, участок 5 соток. 3000000. 
53388 89286044990

 f Коробка дома в п. Солнечный, 127 кв.м, 
коммуникации все рядом, цена 1300000. 53388 
89286044990

 fДобротный кирпичный дом 117 кв.м, 5 ком-
нат, разделен на два входа, в каждой половине есть 
свою кухня и с/у, состояние хорошее, возможность 
проживания двум семьям, высокий потолок, уча-
сток 8 соток, цена 3000000. 53388 89286044990

 fНовый дом в п. Солнечный, с отделкой, 127 кв.м, 
с мансардой, 4 комнаты, кухня 14 кв.м, все удоб-
ства, небольшой земельный участок 3500000. 53388 
89286044990

 f Кирпичный дом по улице Васильева, 3 комна-
ты ремонт, все удобства, во дворе кирпичный жи-
лой флигель, баня, гараж, двор асфальтирован, уча-
сток ухожен. 53388 89286044990

 fШелеванный дом – временное жилье с участ-
ком под строительство по Васильева, недалеко от 
Севастопольской, все коммуникации в доме, уча-
сток 5 соток, хороший фасад, все в собственности. 
53388 89286044990

 fНовый дом в п. Ясный, 228 кв.м, 6 жилых комнат, 
кхня-столовая 50 кв.м, два этажа с подвалом, под 
чистовую отделку, стяжка пола, штукатурка, лест-
ница готова, отопление, разводка воды и электри-
ки, участок 6 соток, по желанию покупателя можем 
сделать ремонт. 53388 89286044990

 fНовый дом по ул. Васнецова, с ремонтом, 70 
кв.м, 3 комнаты, окна м/п, новые двери, новые обои, 
потолок натяжной, новый кафель и с/т, участок 4 
сотки 3500000. 53388 89286044990

 f Кирпичный новый дом по ул. Верещагина, 80 
кв.м, 3 комнаты, недорогой качественный ремонт, 
окна м/п, полы ламинат, навесной отопительный ко-
тел, с/у совмещенный, новая с/т и трубы, участок 3,5 
сотки цена 3500000. 53388 89286044990

 f Кирпичный дом современной постройки 343 
кв.м, 7 комнат, 3 уровня, два входа, полностью от-
делан, гараж на две машины, мастерская, баня 
сад, детская площадка, участок 10 соток, 53388 
89286044990

 f Коробка дома из пеноблока в п. Ясный, 70 кв.м 
3 комнаты, участок 4 сотки, свет и вода заведены, 
газ рядом по меже за 2300000. 53388 89286044990

 fНовый кирпичный дом по Гр. Мирошниченко 
«таунхаус», 82 кв.м, два этажа, 3 комнаты, окна м/п, 
дверь входная металлическая, полы стяжка, сте-
ны штукатурка, отопление, участок 2 сотки. 53388 
89286044990

 fНовый кирпичный дом в районе Василье-
ва, 100 кв.м, два этажа, свет и вода подведены, 
газ рядом, участок 4 сотки цена 3200000. 53388 
89286044990

 f Кирпичный дом в районе 2 школы, разделен-
ный на две половины, в каждой половине своя кух-
ня и с/у, все удобства, участок угловой есть возмож-
ность раздела, широкий фасад, возможность стро-
ительства. 53388 89286044990

 fНовый кирпичный дом в центре, 100 кв. сте-
ны оштукатурены, полы стяжка, все коммуникации 
подведены, отопление, центральная канализация, 
участок 2 сотки, въезд. 53388 8986044990

 f Старый дом с участком под строительством по 
Дзержинского, участок угловой широкий фасад, все 
коммуникации. 53388 89286044990

 fНовый дом из облицовочного кирпича, в рай-
оне Водоканала, три уровня, 320 кв.м, под чисто-
вую отделку, стены оштукатурены, полы стяжка, все 
коммуникации, свет вода, отопление центральная 
канализация, лестница бетонная, участок 6 соток, 
на участке есть второй жилой дом 60 кв.м, с ремон-
том. 53388 89286044990

 f Кирпичный дом 60-х годов постройки по До-
стоевского, все коммуникации, жилой флигель на 
участке цена 2200000. 53388 89286044990

 fНовый кирпичный дом, в районе ГДК, 220 
кв.м, два этажа, отличный ремонт, встроенная ме-
бель и бытовая техника, благоустроенный двор, 
53388 89286044990

 fНовый кирпичный дом, районе 9-ой школы, 
270 кв.м, два этажа, под чистовую отделку, есть ото-
пление, вода, электрика, сливная яма, установлена 
с/т, участок 10 соток. 53388 89286044990

 f Кирпичный дом В п. Ясный по ул. Есенина, не-
далеко от трассы, современной постройки, 170 кв.м, 
на участке 10 соток, ремонт свежий, окна м/п, полы 
ламинат, новые обои, деревянные двери, с/у на 2-х 
этажах новый кафель и с/т, участок и двор благо-
устроен. 53388 89286044990

 fНовый кирпичный дом в п. Ясный, под чисто-
вую отделку, 136 кв.м, два этажа, 4 раздельных ком-
наты, два с/у, коммуникации подведены, участок 5 
соток огорожен, во дворе тротуарная плитка. 53388 
89286044990

 f Кирпичная коробка дома по ул. Жукова 450 
кв.м, без отделки, свет, и вода подведены на уча-
сток, крыша металлочерепица, окна м/п, дверь 
входная металлическая, участок 5 соток цена 
3000000. 53388 89286044990

 fДом в п. Ясный, недалеко от трассы, 140 кв.м, 
два этажа, после капитального ремонта, встроенная 
мебель, гараж отапливаемый, двор плитка, участок 
5 соток 53388 89286044990

 f Современный дом из газоблока, в районе За-
падного обшит сайдингом, 117 кв.м, два этажа, 
полностью с ремонтом, окна м/п, двери новые, 
с/у кафель, полы ламинат, стены новые обои цена 
4500000. 53388 89286044990

 f Современный дом 85 кв.м, из пеноблока обшит 
сайдингом, 3 раздельных комнаты, окна м/п, полы 
стяжка, стены оштукатурены, есть отопление, котел, 
радиаторы, установлена с/т, участок 4 сотки, цена 
3500000, 53388 89286044990

 f Кирпичный добротный дом 60-х годов по-
стройки, в районе Панфиловского, на участке 4 сот-
ки, 4 комнаты, все удобства, окна м/п, дверь вход-
ная новая, гараж кирпичный, хоз. Постройки цена 
2000000. 53388 89286044990

 fНовый кирпичный дом в п. Солнечный, с ре-
монтом, 3 раздельных комнаты, кухня коридор и с/у, 
свежие обои, новый кафель и с\т, небольшой зе-
мельный участок цена 2600000. 53388 89286044990

 f Современный кирпичный дом, по улице Зе-
леная, р-н Красногоровки, 92 кв.м, 4 комнаты все 
удобства, качественный пятилетний ремонт, гараж 
кирпичный во дворе, жилая кухня хоз. постройки. 
Участок 9 соток. 53388 89286044990

 f Кирпичный дом в районе Красногоровки 4 
комнаты, ремонт, во дворе кирпичная жилая кух-
ня со всеми удобствами, участок 12 соток цена 
2200000. 53388 89286044990

 f Кирпичный дом 63 кв.м, на участке 5,8 соток, 
все коммуникации на участке цена 2000000. 53388 
8928604990

 f Кирпичный дом, в центре города, 175 кв.м, два 
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
 f 1/2 дома по Гр. Мирошниченко отдельный вход, 
3 комнаты, все удобства состояние жилое 1900000. 
53388 89286044990. 

 f 1/2 дома в центре недалеко от Красноармейско-
го, отдельный вход, 3 комнаты, все удобства, цен-
тральная канализация, летняя кухня с газом, подвал, 
1600000. 53388 89286044990

 f 1/2 дома по З. Космодемьянской, отдельный 
вход и въезд, 3 комнаты, все удобства, кирпичная 
летняя кухня с газом, небольшой земельный уча-
сток, 1650000. 53388 89286044990

 f 1/2 дома в районе центрального рынка, пол до-
ма после кап. Ремонта, две комнаты, двор отдельно, 
новые двери, окна м/п, полы ламинат, новая с/т, но-
вые обои участок 3 сотки. 53388 89286044990

 f 1/2 дома в районе Старой почты, отдельный 
вход и въезд, 2 комнаты, кухня, коридор и с/у, уча-
сток 3 сотки. 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Калинина, недалеко от центра, от-
дельный вход и въезд, пол дома и жилой флигель, 
3 комнаты, все удобства, участок 3 сотки. 1400000. 
53388 89286044990

 f 1/2 дома по Киевской, отдельный вход, 2 ком-
наты, кухня, коридор и с/у, в хорошем состоянии, 
новое отопление, новые трубы и с/т, окна м/п уча-
сток 3 сотки или меняю на 1 ком квартиру. 53388 
89286044990

 f 1/2 дома в районе 2 школы, пол дома отдельный 
вход и въезд, возможность проживания двух семей, 
3 комнаты, все удобства, во дворе кирпичный фли-
гель, участок 3 сотки 53388 89286044990

 f 1/2 кирпичного дома, отдельный вход и въезд, 2 
комнаты, кухня, коридор и с/у, состояние хорошее, 
участок 3 сотки есть возможность строительства, 
широкий фасад, по цене 2-х ком квартиры. 53388 
89286044990

 f 1/2 дома по Ленинградской, новой постройки, 
100 кв.м, с капитальным дорогим ремонтом, встро-
енная мебель и бытовая техника, небольшой зе-
мельный участок. 53388 89286044990

 f 1/2 дома в районе Водоканала, отдельный вход 
и въезд, две комнаты, кухня и коридор, все удоб-
ства, участок 3 сотки 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Ломоносова, пол дома отдельный 
вход и въезд, 2 комнаты, все удобства, ремонт, ок-
на м/п, полы новый линолеум, свежие обои, новая 
с/т и трубы, участок 3 сотки. Или меняю на 1-комн. 
квартиру 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Матросова пол дома с жилым фли-
гелем, 60 кв.м, 3 комнаты, все удобства, участок 4,5 
сотки 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Мира в районе Маяковского, пол 
дома 1 комната, кухня, коридор и с/у, все удобства 
ремонт во дворе кухня кирпичная стройвариант за 
900000. 53388 89286044990

 f 1/2 дома в районе Павлова, отдельный вход и 
въезд, кирпичный добротный, две комнаты кухня 
и коридор, все коммуникации, без удобств но все 
можно сделать, участок 3 сотки широкий по фаса-
ду, можно строиться. 53388 89286044990

 f 1/2 дома в районе Комсомольской, отдельный 
вход и въезд, современные пол дома, с ремонтом, 
все удобства, есть возможность проживания двум 
семьям, небольшой участок 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Мичурина, капитальный пол дома, 
отдельный вход и въезд, 2 комнаты, кухня коридор 
и с/у, ремонт участок 3 сотки по цене 2-х ком квар-
тиры. 53388 89286044990

 f 1/2 дома в районе Павлова, отдельный вход и 
въезд, 2 комнаты, все удобства, свежий космети-
ческий ремонт, во дворе жилой флигель участок 3 
сотки. 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Московской, отдельный вход и 
въезд, 2 комнаты, все удобства, во дворе жилой 
флигель, участок 3 сотки, 53388 89286044990

 f 1/2 дома в районе Маяковского, отдельный 
вход и въезд, 47 кв.м, 2 комнаты, после ремонта, все 
удобства, во дворе кирпичная жилая кухня, участок 
3 сотки. 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Московской, пол дома отдель-
ный вход и въезд, участок 3 сотки за 1500000. 53388 
89286044990

 f 1/2 дома по Октябрьской, отдельный вход и 
въезд, 2 комнаты, газ и вода в доме, во дворе кир-
пичная постройка 30 кв. м с газом и водой. Участок 
4 сотки. 53388 89286044990

 f 1/2 дома новой постройки, два этажа, 80 кв.м, 
отдельный вход и въезд, под чистовую отделку, ото-
пление навесной котел, теплый пол, небольшой зе-
мельный участок, цена 2850000. 53388 89286044990

 f 1/2 дома новой постройки, 2 комнаты, кухня, 
коридор и с/у, 50 кв.м, под чистовую отделку, стяж-
ка, штукатурка, электрика, свой котел, теплый пол, 
центральная канализация, цена 1600000. 53388 
89286044990

 f 1/2 дома в районе Панфиловского, отдельный 
вход и въезд, 2 комнаты кухня коридор, без удобств, 
дом добротный кирпичный, во дворе отапливаемая 
жилая кухня из 2-х комнат, участок 3 сотки 1800000 
53388 89286044990

 f 1/2 дома по Первомайской, 50 кв.м, отдельный 
вход и въезд, две комнаты, во дворе кирпичная жи-
лая кухня участок 3 сотки. 53388 89286044990 

 f 1/2 дома в районе Снежаны, пол дома отдель-
ный вход, две больших комнаты, кухня 8 кв.м, ко-
ридор и с/у, хороший ремонт, окна м/п, полы лами-
нат, новые двери, новая с/т и кафель, во дворе жи-
лой флигель из двух комнат участок 3 сотки. 53388 
89286044990

 f 1/2 дома по улице Ростовской, отдельный вход и 
въезд, кирпичный добротный, 60 кв.м, три комнаты, 
газ и вода в доме, участок 5 соток или меняю на 2-х 
ком квартиру 53388 89286044990

 f 1/2 дома в п. Ясный, новый пол дома, два этажа, 
70 кв.м, ремонт, отдельный вход и въезд, участок 2 
сотки. 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Севастопольской, на половине 
участка продается кирпичный новый дом стройва-
риант, два этажа, гараж, коммуникации подведены, 
на участке пол дома со всеми удобствами – вре-
менное жилье, участок 2,8 сотки. 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Севастопольской, отдельный вход и 
въезд, пол дома – временное жилье, все коммуни-
кации участок 7,7 соток, интересен под строитель-
ство, все в собственности. 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Седошенко, отдельный вход и 
въезд, 2 комнаты, газ и вода в доме, хорошее состо-
яние, участок 6 соток. 2000000. 53388 89286044990 
53388 89286044990

 f 1/2 дома в районе Коллонтаевского, кирпичный, 
отдельный вход и въезд, 58 кв.м, 2 комнаты, газ и 
вода, после ремонта, все новое, газ и вода в доме 
53388 89286044990

 f 1/2 дома в районе 2 школы, кирпичных пол до-
ма, 50 кв.м, хороший ремонт все удобства, во дворе 
кирпичный жилой флигель участок 3 сотки. 53388 
89286044990

 f 1/2 дома в районе порта, пол дома, отдельный 
вход и въезд, отличный ремонт, окна м/п, полы но-
вый линолеум, с/у совмещенный, новая с/т и трубы, 
новый кафель, встроенная мебель, хозпостройки, 
участок 3 сотки, цена 1800000. 53388 89286044990

 f 1/2 дома в Красногоровке, отдельный вход и 
въезд, 100 кв.м, пол дома котеджного типа, од-
на стена общая с соседями, 3 комнаты, подвал 
под домом, все удобства, состояние жилое. 53388 
89286044990

 f 1/2 дома по Ст. Разина пол дома отдельный вход 
и въезд, 2 комнаты все удобства, также на участке 
новый двухэтажный дом 150 кв.м, все коммуника-
ции, ремонт, участок небольшой, 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Тимирязева, отдельный вход и 
въезд, 71 кв.м, 4 комнаты, все удобства, свежий 
ремонт, окна м/п, новые двери, новая с/т и трубы, 
новый кафель, свежие обои, во дворе гараж кир-
пичный, жилой флигель 2 комнаты, участок 3 сотки 
53388 89286044990

 f 1/2 дома по Толстого, отдельный вход и въезд, 2 
комнаты, кухня, коридор и с/у, состояние жилое, во 
дворе кирпичный жилой флигель.или меняю на 2-х 
ком квартиру стройвариант. 53388 89286044990

 f 1/2 дома в районе Ст. Разина, отдельный вход 
и въезд, 3 комнаты, все удобства, участок 3 сотки. 
53388 89286044990

 f 1/2 дома, центр, ул. Толстого, отдельный вход и 
въезд за 1000000. 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Чеботарева, 3 комнаты, все удоб-
ства, отдельный вход, 56 кв.м, участок небольшой за 
1500000. 53388 89286044990

 f 1/2 дома по Чайковского, пол дома 117 кв,м от-
дельный вход и въезд, два этажа, частичный ре-
монт, состояние жилое, участок 5 соток. 53388 
89286044990

 f 1/2 дома по Есенина пол дома кирпичных не-
достроенных, 100 кв.м, на участке 10 соток цена 
2000000. 53388 89286044990

 f 1/2 дома по улице Мира. Вход и въезд отдель-
ный. Кирпичный. Окна пластик. Требует космети-
ческого ремонта внутри. Газ в доме, вода во дворе. 
По улице есть ц. канализация. Цена 1800000 р. Тел: 
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